
        SỞ GDĐT BẮC NINH 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-THPTHH4 

 

Hoàng Vân, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

  

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 450/SGDĐT-TCCB, ngày 15/8/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Bắc Ninh V/v triển khai thực hiện nhiệm vụ công tác tổ chức cán bộ đối với 

các đơn vị trực thuộc Sở năm học 2025-2026; 

 Căn cứ số lượng cán bộ, giáo viên, nhân viên theo biên chế năm học 2025-2026; 

 Xét đề nghị của các Phó Hiệu trưởng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 07 tổ chuyên môn gồm: Tổ Toán-Tin học, tổ Ngữ văn, tổ 

tiếng Anh, tổ Vật lý-Công nghệ CN, tổ Hóa học-Sinh học-Công nghệ NN, tổ Lịch sử-

Địa lý-GDKT,PL, tổ Giáo dục Thể chất-Giáo dục Quốc phòng-An ninh và 01 Tổ Văn 

phòng. Thành viên của các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng gồm các giáo viên, nhân 

viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng hoạt động theo đúng nhiệm vụ được 

quy định trong Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học và các văn bản hướng dẫn, triển khai thực hiện 

nhiệm vụ năm học. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Ban Giám hiệu, cán bộ, giáo viên, 

nhân viên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Sở GD&ĐT (b/c); 

- Lưu: VT. 

                                                                             

HIỆU TRƯỞNG  
 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thiện 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TỔ CHUYÊN MÔN 
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-THPTHH4 ngày        tháng 8 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THPT Hiệp Hòa số 4) 
 

STT Họ và tên Chuyên môn Ghi chú 

Tổ: Toán-Tin học (14 thành viên) 

1.  Nguyễn Tuấn Minh Toán  

2.  Ngô Trọng Bình Toán  

3.  Ngọ Thanh Tâm Toán  

4.  Trần Thị Trang Nhung Toán  

5.  Nguyễn Thu Thủy Toán  

6.  Vũ Thị Nhung Toán  

7.  Phạm Thị Mơ Toán  

8.  Nguyễn Thị Thành Toán  

9.  Nguyễn Thị Bích Thùy Toán  

10.  Nguyễn Văn Tùng Toán  

11.  Đỗ Thị Hường Tin học  

12.  Nguyễn Thị Hoài Tin học  

13.  Trần Thị Nên Tin học  

14.  Nguyễn Thị Thu Hà Tin học  

Tổ: Vật lý-CNCN (10 thành viên) 

1.  Lê Văn Dũng Vật lý  

2.  Chu Thị Dạ Ngân Vật lý  

3.  Nguyễn Thị Dung Vật lý  

4.  Tống Ngọc Thắng Vật lý  

5.  Nguyễn Thị Hạ Vật lý  

6.  Nguyễn Văn Cường Vật lý  

7.  Trần Thị Châm KTCN  

8.  Hoàng Thị Quyên KTCN  

9.  Nguyễn Văn Ngọc KTCN  

10.  Nguyễn Đức Toàn Vật lí Phó Hiệu trưởng 

Tổ: Giáo dục Thể chất-Giáo dục Quốc phòng An ninh (07 thành viên) 

1.  Nguyễn Đức Tập GDTC  

2.  Nguyễn Thanh Huyền GDTC  

3.  Nguyễn Quang Sơn GDTC  

4.  Nguyễn Thị Hoa GDQPAN  

5.  Nguyễn Thu Hương GDQPAN  

6.  Nguyễn Tuấn Anh GDTC  

7.  Nguyễn Hải Nam GDTC  

Tổ: Hóa học-Sinh học- CNNN (10 thành viên) 

1.  Lê Duy Thìn Sinh học  

2.  Đào Thị Tiền Sinh học  

3.  Nguyễn Văn Trình Sinh học  

4.  Nguyễn Thị Thơm Sinh học  

5.  Trần Thị Thơ Hóa học  

6.  Nguyễn Thị Giang Hóa học  



STT Họ và tên Chuyên môn Ghi chú 

7.  Nguyễn Thị Hồng Hóa học  

8.  Tạ Văn Đại Hóa học  

9.  Bùi Thị Nho Hóa học  

10.  Cao Thị Phương KTNN  

Tổ: Ngữ văn (10 thành viên) 

1.  Nguyễn Thị Thu Giang Ngữ văn  

2.  Nguyễn Thị Hải Quyên Ngữ văn  

3.  Dương Thị Luyến Ngữ văn  

4.  Nguyễn Thị Kim Chi Ngữ văn  

5.  Nguyễn Huy Hùng Ngữ văn  

6.  Nghiêm Thị Ngọc Thương Ngữ văn  

7.  Nguyễn Thị Huyền Ngữ văn  

8.  Nguyễn Thị Tới Ngữ văn  

9.  Nguyễn Thị Thu Ngữ văn  

10.  Đỗ Thị Thanh Thương Ngữ văn Phó Hiệu trưởng 

Tổ: Tiếng Anh (09 thành viên) 

1.  Ngô Xuân Trường Tiếng Anh  

2.  Nguyễn Thị Lan Tiếng Anh  

3.  Trần Diệu Linh Tiếng Anh  

4.  Nguyễn Thị Hường Tiếng Anh  

5.  Nguyễn Thị Hiên Tiếng Anh  

6.  Dương Thị Chinh Tiếng Anh  

7.  Nguyễn Thị Hồng Liên Tiếng Anh  

8.  Nguyễn Thị Phương Lan Tiếng Anh  

9.  Bùi Thị Bích Liên Tiếng Anh  

Tổ: Lịch sử-Địa lý-Giáo dục Kinh tế và Pháp luật (10 thành viên) 

1.  Dương Hồng Quân Lịch sử  

2.  Nguyễn Thị Hậu Lịch sử  

3.  Đào Thị Hồng Vỹ Lịch sử  

4.  Quách Thị Thuyết Lịch sử  

5.  Nguyễn Văn Xuyến Địa lý  

6.  Ngô Thị Nhinh Địa lý  

7.  Dương Hà Vân Địa lý  

8.  Trần Thị Hòa GDKT,PL  

9.  Trần Thị Thảo GDKT,PL  

10.  Nguyễn Thị Lan GDKT,PL  

Tổ: Văn phòng (05 thành viên) 

1.  Nguyễn Đức Thiện Hiệu trưởng  

2.  Nguyễn Thị Hường Kế toán  

3.  Thân Thị Mến Văn thư  

4.  Đào Thị Thiều TBTN  

5.  Nguyễn Thành Trung CNTT  

(Danh sách này có 75 cán bộ, giáo viên, nhân viên) 

   


		2025-08-16T10:09:28+0700


		2025-08-18T14:41:50+0700


		2025-08-18T14:42:26+0700


		2025-08-18T14:43:16+0700


		2025-08-18T14:44:04+0700


		2025-08-18T14:45:04+0700




